
令和 5年9月吉日 

 

 

 

沖 縄 商 工 会 議 所 

会 頭  宮 里 敏 行  

《公印省略》   

会員親睦ゴルフ部会  

部 会 長  川 畑 聡 

《公印省略》    

沖縄商工会議所創立 70周年記念 

会員親睦ゴルフ大会 参加のご案内 

 

沖縄商工会議所では、会員相互の交流と親睦を深めるため「会員親睦ゴルフ大会」を開催い

たします。 

本ゴルフ大会は、今年創立 70 周年を迎えるにあたり開催される記念事業の資金造成も兼ね

たゴルフ大会となっております。会員の皆様をはじめ、従業員、お取引先の皆様もお誘いの上、

奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

日 時：令和5年11月 7日（火）（雨天決行）7:00～18:30 

場 所：高原ゴルフクラブ Tel 098-965-3500 

予 定：100組 

参 加 料：6,000円（プレー費込） 

締 切：予定組数に達し次第締め切らせていただきます。 

申 込 方 法：高原ゴルフクラブへ直接お電話での申込をお願いいたします。 

       高原ゴルフクラブ TEL 098-965-3500 

 

お問合せ先：沖縄商工会議所 会員サービス課 （幸喜・上田・具志堅） 

Ｔｅｌ：９３８－８０２２ Ｆａｘ：９３８－２７５５ 



令和5年9月吉日 

会員各位 

 

沖 縄 商 工 会 議 所  

会頭  宮里  敏行  

《公印省略》   

会員親睦ゴルフ部会  

                               部会長 川畑 聡 

《公印省略》    

沖縄商工会議所創立 70周年記念事業 

会員親睦ゴルフ大会協賛金並びに景品提供について（ご依頼） 

 

謹啓 貴職におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当商工会議所の事業運営につきまして、深いご理解とご協力を賜り、衷心より厚く

お礼申し上げます。 

 さて、当所では、会員相互の交流と親睦を深めるため「会員親睦ゴルフ大会」を開催する運

びとなりました。また、本ゴルフ大会は、今年創立 70 周年を迎えるにあたり開催される記念

事業の資金造成も兼ねたゴルフ大会となっております。 

つきましては、出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、本趣旨をご理解頂き、ご協賛を賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

謹言 

記 

 

【お申込み方法】 裏面申込書にて、郵送、ファックス及び窓口にてお申し込み後、 

指定口座に協賛金の振り込みをお願いします。また、景品のご提供につき

ましては、窓口および貴社への訪問にてご対応させて頂きます。 

【協 賛 内 容】 

<協賛金> １口 1,000円（何口でもご協賛いただけます） 

<景 品> 貴社の取扱商品等どのような品物でも結構でございます。何卒宜しくお願

い申し上げます。 

     ※ご協賛頂きました個人・企業・団体様につきましては、大会当日にご芳名を披露させて頂

きます。 

【お申込み期間】 令和5 年 10月 2日（月）～10月 25日（水） 

【景品受取期間】 令和5 年 10月 31日（火） 

【振 込 口 座】 

コザ信用金庫 胡屋支店（普）0075065 

口座名義人：沖縄商工会議所 会頭 宮里敏行 

※恐縮でございますが､振り込み手数料はお申込者においてご負担いただきたくお願い致

します。 

【お 問 合 せ】 沖縄商工会議所 総務部会員サービス課 担当（幸喜・上田・具志堅） 

Tel：０９８-９３８-８０２２  Fax：０９８-９３８-２７５５ 




